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Depdsito oscilante
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AS 4050.468 - Depdsito oscilante para crimpadora

automatica L8

Dosificador para casquillos terminales sueltos.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Ventajas

Aplicacion
Adecuados para referencia
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.468

Dosificador para casquillos terminales sueltos.
Avance rapido y cuidadoso de las punteras
Para casquillos terminales sueltos con una seccion de 1,5 - 2,5 mm?
4050452

1 pza(s).
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84799070

4028177804937

EC002778

EC002778

36659290



