

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4050.468**

**Depósito oscilante**

Estado: 27-01-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.468 - Depósito oscilante para crimpadora automática L8

Dosificador para casquillos terminales sueltos.

## Características

Referencia	AS 4050.468
Descripción producto	Dosificador para casquillos terminales sueltos.
Ventajas	Avance rápido y cuidadoso de las punteras
Aplicación	Para casquillos terminales sueltos con una sección de 1,5 - 2,5 mm <sup>2</sup>
Adecuados para referencia	4050452
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.75
Peso bruto	1.3
Código arancelario	84799070
EAN	4028177804937
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36659290